Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 627/2021 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de redutores de velocidade nas quadras 05 das Ruas Benedito Eleutério; 12
da Wenceslau Braz (sentido bairro-centro) e melhorias nos já existentes na quadra 11 desta (sentido
centro-bairro), Vila Pacífico.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/08/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 177/21
-

Bauru, 03 de agosto de 2021.
-
-